
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 04 kwietnia 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego: 

 zapoznał się z pismem zawodowej rodziny zastępczej, dotyczącym  propozycji 

zmian w projekcie nowej umowy na pełnienie funkcji zawodowej rodziny 

zastępczej; 

 zapoznał się z pismem z Gminy Bielany w sprawie wykonania dodatkowych 

robót w ramach zrealizowanego zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

3929W na odcinku Sokołów Podlaski – Włodki, m. Sokołów Podlaski, gm. 

Sokołów Podlaski, gm. Bielany, gm. Repki”. Zarząd zdecydował o wystąpieniu 

do wykonawcy inwestycji tj. firmy P. W. Wikrusz z siedzibą w Miedznej z 

prośbą o odnowienie oznakowania poziomego na powyższej drodze. Z uwagi na 

ograniczone środki finansowe sprawa realizacji pozostałych wniosków będzie 

ewentualnie możliwa do rozpatrzenia po rozstrzygnięciu rozpoczętych 

postępowań przetargowych na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

 wyraził zgodę na wykonanie zjazdów z drogi powiatowej w m. Wańtuchy, 

Kowiesy i Sikory gm. Bielany w ramach realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. Bielany”; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza wodociągowego w pasie drogi 

powiatowej Nr 3907W, w m. Kiełpiniec, gm. Sterdyń; 

 wyraził zgodę na przebudowę zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej Nr 

3921W, w m. Gródek-Dwór, gm. Jabłonna Lacka na koszt wnioskodawcy;  

 wyraził zgodę na lokalizację kabla światłowodowego podziemnego, w pasie 

drogi powiatowej Nr 3952W, w celu dostarczenia szerokopasmowego Internetu 

dla mieszkańców bloku zlokalizowanego przy ul. Magistrackiej w m. Sokołów 

Podl.; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza wodociągowego w pasie drogi 

powiatowej Nr 3924W, w m. Łuzki, gm. Jabłonna Lacka w celu podłączenia 

działki położonej w m. Nowomodna, gm. Jabłonna Lacka; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza elektroenergetycznego, w pasie drogi 

powiatowej Nr 3935W, w m. Wasilew Skrzeszewski, gm. Repki; 

 wyraził zgodę na lokalizację linii kablowych w pasie drogi powiatowej Nr 

3903W, w m. Wólka Rytelska, gm. Ceranów; 

 zapoznał się z ponownymi pismami w sprawie utwardzenia około 2 km odcinka 

drogi powiatowej Nr 4217W o nawierzchni gruntowej od m. Stara Maliszewa, 

gm. Kosów Lacki do granicy Powiatu Sokołowskiego do m. Rostki, gm. 

Miedzna, Powiat Węgrowski. Zarząd podtrzymał poprzednie stanowisko i 

ponownie wskazuje, że na chwilę obecną brak jest zabezpieczonych środków 

finansowych w budżecie Powiatu na utwardzenie kruszywem przedmiotowego 

odcinka drogi powiatowej;   

 pozytywnie rozpatrzył prośbę Dyrektora Zespołu Oświatowego w Bielanach 

Jarosławach w sprawie ustawienia przez Gminę Bielany przy drogach 

powiatowych znaków – D-15 przystanek autobusowy w miejscowościach: 

Bielany Żyłaki i Bielany Jarosławy; 



 zapoznał się z pismem mieszkańców oraz sołtysa miejscowości Ruda-Kolonia, o 

postawienie znaków: ograniczających prędkość oraz znaków ostrzegawczych 

dzika zwierzyna przy drodze powiatowej Nr 3939W na odcinku od m. 

Wyszomierz do m. Patrykozy oraz znaków wskazujących poszczególne numery 

domów. Zarząd wyraził zgodę na ustawienie na powyższym odcinku drogi 

powiatowej znaków ostrzegawczych dzika zwierzyna lecz nie wyraził zgody na 

ustawienie znaków ograniczenia prędkości. Ustawienie znaków wskazujących 

poszczególne numery domów należy do kompetencji Gminy Bielany; 

 wyraził zgodę na wykonanie utwardzenia ciągów pieszych i ciągów dla osób 

niepełnosprawnych w pasie drogi powiatowej Nr 3952W – ul. Magistracka w m. 

Sokołów Podl. na koszt wnioskodawcy; 

 wyraził zgodę na  lokalizację zjazdu zwykłego z drogi kategorii powiatowej Nr 

3952W – ul. Magistracka w m. Sokołów Podl. na koszt wnioskodawcy;  

 zapoznał się z pismem mieszkańców ul. Wolności i ul. Klonowej w m. Nowa 

Wieś o ujęcie odcinków dróg powiatowych: Nr 3916W – ulica Wolności od drogi 

wojewódzkiej Nr 627 oraz drogi powiatowej Nr 4234W – ulica Klonowa od ul. 

Wolności do ul. Okrężnej w bieżących pracach remontowych i doprowadzenie 

nawierzchni do odpowiedniego stanu technicznego. Zarząd nie posiada 

zabezpieczonych środków finansowych na remont i utwardzenie ww. odcinków 

dróg powiatowych. W ramach bieżącego utrzymania dróg powiatowych 

prowadzone są remonty cząstkowe polegające na naprawie ubytków na drogach 

powiatowych; 

 zapoznał się z pismem Wójta Gminy Sokołów Podl. o wyznaczenie terminów 

oględzin dróg powiatowych Nr: 3928W, 3927W 4228W, 3915W, 4233W, 

3916W, 4234W, 4235W w związku z pogarszającym się stanem dróg 

powiatowych na terenie Gminy Sokołów Podl., oraz o wyznaczenie 

przedstawicieli Zarządcy Dróg Powiatowych celem wzięcia udziału w ww. 

spotkaniach i podjęcia działań w zakresie poprawy stanu tych dróg. Zarząd nie 

wyznaczy terminu oględzin przedmiotowych dróg powiatowych, ponieważ na 

bieżąco monitoruje stan nawierzchni dróg i posiada dokładną wiedzę w kwestii 

ich stanu technicznego. Użytkowanie tych dróg przez ciężkie pojazdy stanowi 

zbyt duże obciążenie i jest powodem ich postępującej degradacji; 

 zapoznał się z odpowiedzią z Gminy Repki w sprawie robót dodatkowych, w 

związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3930W na 

odcinku Repki – Zawady”; 

 nie wyraził zgody na lokalizację zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej nr 

3939W, w m. Patrykozy, gm. Bielany, ze względu brak zgody współwłaściciela 

działki; 

 pozytywnie rozpatrzył pismo i wyraził zgodę na  ewentualne zatrudnienie 

personelu medycznego Domu Pomocy Społecznej w Wirowie na podstawie 

umowy zlecenia; 

 pozytywnie rozpatrzył wnioski uchodźców z Ukrainy o zwolnienie z opłat 

partycypacji w kosztach zakwaterowania i wyżywienia. 
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